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S.I. 2 of 2013 '

BUSINESS TAX ACT

(Act 28 of 2009)

Business Thx @usiness Thx Return Form) Regulations, 20lg

In exercise of the powers conferred by sections 80 and 57
(2) ofthe Business TaxAct;the Minister of Finance. Trade and
Investment makes the following regulations -

1. These Regulations may be cited as the Business Tax
(Business Tax Return Form) Regulations, 2013.

2. The Business Tax Return Form shall be in the
following prescribed manner

Citation

Business
Tax Rehrrn
Form

By virtue of the Business Tax Act, 2009 (as amended) and the Revenue Administration Act, 2009,
you are hereby required to make on this form a true and correct retum of income from all the sourcei
computed in accordance with the said Act, in the period ended as shown above and to deliver such
Igtu{ duly signed to the Revenue Commissioner within 3 months of the close of this periqd, THAI
ISNO LATERTHAN3l MARCH 2013.

TAXPAYER IDENTIFIcATIoN NUMBER (TIN) tr trtr trtrtrtr tr tr

2012
SEYCHELLES REVENUE COMMISSION

TAX DIWSION

BUSINESS TAX RETURI\
l-l{ompany E Individual Elpartnership ETrust

This return must include income derived from all sources in the Republic of Seychelles during the
twelve months from

..../..............
(Please specify period including part year or approved substituted period)
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2. By whom are the books kept ?
(State full name and address)

3. Who sudits the books of account
each year?

4. Is the return in accordance with
the books?

5. I fnot, on what basis and upon
what information has the
return been prepared?

DECLARATION OF PUBLIC OFFI CEWAUTIIORISE D PERSOI,{
I, the person making this return, declare that the particulars shown herein are true and

correct in every particular, and disclose without reservation or exception a full and complete
statement ofthe total income derived from all sources in Seychelles by the business during the
year of income. I am aware ofthe penalties that I may incur in the eventthat I am selected for a
random audit and it is found that I have made a misleading declaration to Seychelles Revenue
Commission.

I am satisfied that the books of account mentioned above and all other souroes of
information upon which the return isr based are correct and disclose the whole of the business
income from all sources.

sici'iAruRE oi i;uglii
OFFICER /AUTHORI SED PERSO\I

declaration and all afitached sheets must be the Public

TAX AGENTS C:ERTIFICATB OF DECLARATION
Trc be completed by any person who charges directly, or indirectly, any fee for preparing or assistin g to

prepare thiis retum.
CERTIFICATE

I,..............,,... ....., having charged the business a fee for preparing
or assisting in the preparation of this retum, hereby certify that this retum has been prepared in accordance with
the inform,ation supplied by the Business, incl uding bools, accounts, records, and other relevant documentation
and that tor the best of my knowledge, the returm and the accompanying documentation correctly re flect the data
and transactions to which thev relate.

Agents Srignature..
Name........

Agents Full

A gents registered number

.7
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2. SCHEDULES OF BUSINESS TRATNSACTIONS LIABLE TO

WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND ]PAID TO NON RESIDENTS

TgrAt 68ff5 TURITOVER On,UlrgME REEN/I'J

Name of
Shareholder

Arldress of
Shareholder

Dividenrd
Paid/Credlited

during the Year

Rate of I*'l'+;l::' .l
Withholding

Tax Paid
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Name of
Payee

Address
ofPayee

Type of
Payment

Paympnt
credited/made

in tax year

Rate of
Withholding Tax

Withholding
Thx Paid

+

I

I

Tlpe of Payment Payment l iable to
Withholding Tax

Rate of Withholding Tax Withholding Tax Paid

3. SCHEDULESOTRELATEDPARTYTRANSACTIONS

Name of Related Partv Address Transactions Amount Paid
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4. SCHEDULESOFEMOLUMENTSANDNON-MONETARYBENEFITS
PAID

5. SCHEDULEOFRENTALEXPENSESANDCOMMISSIONPAID

I O

IENT LIABLE TO INCOME TAX (Fle ase attach a list if insufficient space)

Emoluments Paid Rate of Income Tax lncome Tax Paid Income Tax
Unpaid

Non-Monetary
Benefits Provided

Taxable Value Exempt Non-
Monetary Benefits

Value

Tax Paid

Name of
Landlord/Commissi

on Agent

Address of
Landlord/Commission

Agent

Address of Property Amount Psid



[7th Janu ary 2013] Supplement to Official Gazette :F 1I

6. TAXCOMPUTATION
Profit Or Loss per proflt And Loss Account (Transfer from page 2)

Emoluments s.d notr -mo'ctrry bcnefrtg where socld securrty contrrbutror not pard or
Income Trx not.wlthh;td or prid

Prlmcnt mede wlthoul dcductlon of Wlthholdlng Tax

Addltlonr to provklon! and reservec

Prlvrtc or non-budncss portlon ofbuslncss erpenses

I-ecr: Prcvtoue verr iondi frJloiifili

!ESS: PAYAS YOU GO INSTATMEiIT ' OiTAX
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OFFICIAL USE ONLY

1\4ADE this 31st day of December, 2012.

PIERRE LAI'ORTE
MINISTER OF FINANCE, TRADE

AND INVESTMENT


